
                                                                                                             
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

 

       29.10.2025               м. Кривий Ріг                                                        №  1114 
 

 
 

  

   ⌐                                                              ¬ 

Про  присвоєння  адреси  комплексу 

будівель та споруд ш. імені Артема:   

вул. Ковальська, 1 
 

 

 

        Розглянувши  заяву публічного акціонерного товариства «АРСЕЛОРМІТ-

ТАЛ КРИВИЙ РІГ» від 23.10.2025 № PA01:9712-9728-3493-1865 про присво-

єння адреси комплексу будівель та споруд ш. імені Артема, та пакет документів                

до  неї, а саме копій:  витягу  з Державного реєстру речових прав від 17.09.2025

№ 443970526 про реєстрацію договору оренди землі від 09.02.2006 № 488, за-

реєстрованого 15.09.2025 № 61528042, на земельну ділянку загальною площею 

25,7089 га, з кадастровим номером 1211000000:06:065:0106, акта приймання-

передачі нерухомого майна до статутного фонду відкритого акціонерного това-

риства, холдингової компанії, державної акціонерної компанії, у тому числі 

будівлі АПК шахтоуправління (інвентарний номер 300206), побутового комбі-

нату гр.кап ІІ ш. №1 імені Артема (інвентарний номер 300018), їдальні (інвен-

тарний номер 300253), адміністративного комбінату ш. №1 імені Артема (пром-

майданчик) (інвентарний номер 300019), будівлі енерголабораторії (інвентар-

ний номер 300020), ПДУ ДСФ (інвентарний номер 100004), магазину замовлень 

(інвентарний номер 361267), будівлі складу спецодягу (інвентарний но-                

мер 100240), будівлі УКК (інвентарний номер 300113), підвищувальної насос-

ної станції (інвентарний номер 100022), машинної будівлі ш. «Артем-1» (інвен-

тарний номер 300014), калориферної ш. №1 імені Артема (інвентарний но-             

мер 300017), баштової будівлі ш. Клетьєва (інвентарний номер 300214), конт-

рольно-пропускного пункту №1 (інвентарний номер 100002), надшахтної будів-

лі шахти з дропкорпусом ДСФ (інвентарний номер 100003), надшахтної будівлі 

з дропкорпусом ДСФ (інвентарний номер 300015), будівлі автоматичної теле-

фонної станції (інвентарний номер 300133), складу протипожежного обладнан-

ня ш. Артем-1 (інвентарний номер 300021), майстерні гор. ЕМО ш. Артем-1 

(промислова площадка ш. А-1) (інвентарний номер 300016), ремонтно-меха-

нічних майстерень (інвентарний   номер 100079), будівлі під механічний цех 1 

(інвентарний номер 100254), будівлі ЕР цеху (інвентарний номер 300156), 

пристройки комплексу (інвентарний номер 300264), будівлі котельні для елек-

троремонтного цеху (інвентарний номер 300157),  будівлі  в  осях 5-13,  АБ пло- 

 

щею 576 м кв (інвентарний номер 100006), будівлі гірничого цеху (інвен-

тарний номер 300235), будівлі лісоскладу (інвентарний номер 300172)                       



 

2 

 

від 27.04.2004, акта державної приймальної комісії про прийняття в експлу-

атацію закінченого будівництвом об’єкта «Котельня «Центральна» на промис-

ловому майданчику шахтоуправління з підземного видобудку руди на                      

вул. Волгоградській, 19» від 31.12.2008 № 863, акта робочої комісії про прий-

няття в експлуатацію закінченого будівництвом об’єкта «Контрольно-

пропускний пункт № 3 лісового складу» від 30.06.2004, довідки про балансову 

належність основних засобів публічному акціонерному товариству «АРСЕ-

ЛОРМІТТАЛ КРИВИЙ РІГ» від 27.08.2025 № 14-99, технічного паспорта, 

виготовленого товариством з обмеженою відповідальністю «ФІН АП КОН-

САЛТ» 05.09.2025 та зареєстрованого 24.10.2025 у Єдиній державній системі 

у сфері будівництва за № ТІ01:9050-8594-2667-8547; керуючись статтею 41 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про адміністративну проце-

дуру», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 07.07.2021 № 690, рішенням Криворізької міської ради  від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу комплексу будівель та  споруд  шахти  імені  Артема,  

який складається з будівлі АПК шахтоуправління під літ. «А-4», загаль-              

ною площею  приміщень 7403,26 м
2  

(ідентифікатор  об’єкта  нерухомого майна 

01.33338943.4793344.20251022.51.0000.73), побутового комбінату гр.кап ІІ шах-                

ти № 1 імені Артема під літ. «Б-3»,  загальною  площею  приміщень 11353,74 м
2 

(ідентифікатор   об’єкта   нерухомого   майна   01.3339006.4793420.20251022.79. 

0000.74), їдальні під літ. «В-2», загальною площею приміщень 1295,89 м
2  

(іден-

тифікатор об’єкта нерухомого майна 01.3339032.4793463.20251022.30.0000.96), 

адміністративного комбінату ш. №1 імені Артема (проммайданчик) під             

літ. «Г-3», загальною площею приміщень 4437,75 м
2 
(ідентифікатор  об’єкта  не- 

рухомого майна 01.3338981.4793486.20251022.32.0000.00), будівлі енерголабо-

раторії  під літ. «Д-3»,  загальною  площею  приміщень 1531,00 м
2  

(ідентифіка-

тор об’єкта нерухомого майна 01.3338902.4793373.20251022.79.0000.45), ПДУ 

ДСФ під літ. «Е-1»,  загальною  площею  приміщень 81,9 м
2  

(ідентифіка-

тор об’єкта нерухомого майна 01.3338774.4793499.20250830.71.0000.41), мага-

зину замовлень під літ. «Є-1»,  загальною  площею  приміщень 44,3 м
2  

(іденти-

фікатор об’єкта нерухомого майна 01.3338881.4793443.20251022.09.0000.02), 

будівлі складу спецодягу під літ. «Ж-1»,  загальною  площею  приміщень  

291,19 м
2    

(ідентифікатор   об’єкта    нерухомого    майна    01.3338901.4793492. 

20251022.64.0000.07), будівлі УКК під літ. «З-1»,  загальною  площею  примі-

щень 749,63 м
2 
(ідентифікатор об’єкта  нерухомого  майна 01.3338788.4793511.    

20251022.35.0000.99), підвищувальної насосної станції під  літ. «І-1»,  загаль-

ною  площею  приміщень 57,7 м
2  

(ідентифікатор об’єкта  нерухомого  майна 

01.3338874.4793105.20251022.62.0000.84),  машинної  будівлі  ш. «Артем-1» під  

літ. «Ї-1», загальною площею приміщень 4742,9 м
2  

(ідентифікатор об’єкта неру- 

хомого  майна 01.3339005.4793314.20251022.96.0000.62), калориферної    ш. №1 

імені Артема під  літ. «Й-1»,  загальною  площею  приміщень 307,22 м
2  

(іденти-

фікатор  об’єкта нерухомого  майна  01.3339051.4793308.20251022.63.0000. 24),  



 

3 

 

баштової  будівлі  ш. Клетьєва  під літ. «К-9», загальною  площею  приміщень   

1701,8 м
2    

(ідентифікатор    об’єкта    нерухомого    майна   01.3339153.4793293. 

20251022.18.0000.59), контрольно-пропускного пункту № 1 під  літ. «Л-1»,  за- 

гальною площею приміщень 32,8 м
2  

(ідентифікатор об’єкта нерухомого  майна  

01.3339144.4793399.20250829.38.0000.55), надшахтної будівлі шахти з дроп-

корпусом ДСФ та надшахтної будівлі з дропкорпусом ДСФ під літ. «М-6»,  за- 

гальною площею приміщень 2593,5 м
2 
(ідентифікатор об’єкта нерухомого май-

на  01.3339096.4793300.20251022.30.0000.74), будівлі автоматичної телефонної 

станції під літ. «Н-3», загальною площею приміщень 989,72 м
2  

(ідентифікатор  

об’єкта  нерухомого майна  01.3339221.4793337.20251022.79. 0000.97),  складу 

протипожежного  обладнання  ш. Артем-1  під літ. «О-1»,  загальною   площею  

приміщень   51,39 м
2   

(ідентифікатор   об’єкта   нерухомого  майна  01.3338978. 

4793238.20251022.72.0000.26), майстерні гор. ЕМО ш. Артем-1 (промислова  

площадка  ш. А-1) під літ. «П-1», загальною площею приміщень 84,31 м
2   

(ідентифікатор  об’єкта   нерухомого   майна  01.3338975.4793262. 20251022.35. 

0000.97),  будівлі  котельні  «Центральна»  на  промисловому  майданчику  під  

літ. «Р-1»,  загальною площею приміщень  402,66 м
2   

(ідентифікатор  об’єкта  

нерухомого  майна  01.3338837.4793285.20251022.64.0000.25), ремонтно-меха-

нічних майстерень під  літ. «С-2», загальною площею приміщень 3147,5 м
2 

 
(ідентифікатор  об’єкта   нерухомого   майна  01.3338843.4793239. 20251022.66. 

0000.22), будівлі під механічний цех 1 під літ. «Т-2», загальною площею примі- 

щень 662,9 м
2  

(ідентифікатор  об’єкта  нерухомого  майна  01.3338778.4793160. 

20251022.50.0000.74), будівлі ЕР цеху під літ. «У-2», загальною площею примі- 

щень  1929,5 м
2  

(ідентифікатор об’єкта нерухомого майна  01.3338871.4793190. 

20251022.79.0000.14), пристройки комплексу під літ. «Ф-1», загальною площею 

приміщень  688,1 м
2   

(ідентифікатор   об’єкта   нерухомого   майна   01.3338873. 

4793173.20250830.80.0000.76),  контрольно-пропускного  пункту  № 3  лісового 

складу  під  літ. «Х-1»,  загальною  площею  приміщень   30,5 м
2  

(ідентифікатор 

об’єкта  нерухомого  майна  01.3338844.4793105.20250830.90.0000.65),  будівлі  

котельні  для  електроремонтного  цеху  під  літ. «Ц-2», загальною  площею  

приміщень  71,96 м
2   

(ідентифікатор   об’єкта    нерухомого   майна  01.3338845. 

4793149.20250830.97.0000.66), будівлі в осях 5-13, АБ площею 576 м.кв  під  

літ. «Ч-1», загальною площею приміщень 594,2 м
2  

(ідентифікатор об’єкта неру-   

хомого майна 01.3338704.4793118.20251022.29.0000.97),  будівлі  гірничого  це-

ху під літ. «Ш-2»,  загальною  площею  приміщень 1837,74 м
2  

(ідентифікатор  

об’єкта  нерухомого  майна  01.3338718.4793240.20251022.82.0000.73), будівлі 

лісоскладу під літ. «Щ-1», загальною площею приміщень 1021,6 м
2  

(ідентифі-

катор  об’єкта   нерухомого   майна    01.3338723.4793111.20251022.61.0000.15): 

Україна, Дніпропетровська область, Криворізька територіальна громада, міс-  

то Кривий Ріг, вулиця Ковальська, 1. 

2. Рекомендувати  публічному акціонерному товариству «АРСЕЛОР-

МІТТАЛ КРИВИЙ РІГ» виготовити та встановити стаціонарний аншлаг. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин  

та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань діяль-

ності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 



 

4 

 
 

 

 

 
 

Голова районної у місті ради                 Василь СТАРОВОЙТ 

 


